

Sinä olet aarre!

Kesä-heinäkuun Rukous- ja uutiskirje

Seuraava kirje lähetetään elokuussa 2024



Mustamäen kaupunginosaan rakennettiin luterilainen kirkko norjalaisten tuella. Se vihittiin käyttöön 2.6.2024. Jos uuden kirkon saama julkisuus käytetään hyväksi, seurakunta voi kasvaa ensimmäisen toimintavuoden aikana huomattavasti. Toistaiseksi jäseniä seurakunnassa on vasta noin 50. Kuva vihkijäistilaisuudesta.

Omia tuntumiani kahdeksalta kuukaudelta.

Kulunut talvi ja kevät ovat kuljettaneet minua valmistettua tietä. Kiitän Sinua esirukouksistasi. Näyttää siltä, että olen saanut olla sillä paikalla, jolla Jumala haluaa minun olevan. Lähetystulien syyttely sekä Virossa että Suomessa ovat aivan ytimessä. Rukoillessani olen ymmärtävinäni Herran sanat: "Tässä on tie, sitä käykää". Kun tämä siivittää, matkan väsymyksen on pysynyt kohtuullisesti poissa. Siitäkin olen kiitollinen.

Mikä on Sinun roolisi sinun seurakunnassasi?

Kenties sinä olet se kaikkein murretuin ihminen sinun kaupunginosassasi? Mutta kun tulette yhteen teidän raamattupiirinne kanssa tai messuun, mikä on se teidän suurin aarteenne, jonka vuoksi tulette yhteen? Jos tulette yhteen siksi, ettei ole mitään muuta tekemistä, ei sekään ole kovin huono, jos tullaan seurakunnan yhteyteen.

Sytyke on se, joka saa raamattupiirin tai kokoontuvan väen lämpiämään.

Sanakirja kääntää sanan "aarre" viron kielelle sanalla kullatükk, eli kultapala.

Todellisuudessa uskon, että perustavanlaatuisesti Jumala haluaa meidän oppivan rakastamaan. Ensisijaisesti niin, että toinen ihminen kokee sen. Se, että viestimme ei välity perille asti, on tietyllä tavalla viestinnän ongelma. Tänään on se päivä, jolloin opettelen näkemään lähimmäisessäni kultaa.

Kuka on kaupunkisi tai kaupunginosasi suurin kristinuskon vihollinen?

Saulus Tarsolainen oli oman aikansa pahin seurakunnan vainoaja. Kuitenkin, ehkä juuri sen takia Jeesus puhutteli häntä. Mitä hänestä tuli? Perimätieto kertoo, että hän oli vetäytyneenä luostariin ennen kuin hänen varsinainen lähetystehtävänsä alkoi. Paavalin toiminta muutti välimerenmaiden hengellisen kentän. Tapaan Virossa seurakuntien aktiivisimpia ihmisiä. Kysyn heiltä, ketkä heidän kaupungissaan tai kaupunginosassaan ovat kovimpia kristinuskon vastustajia.

Heissä on suurin potentiaali Jumalan Valtakunnassa. Heistä Jumala on valinnut osan olemaan Viron hengellisiä opettajia ja evankelistoja. Kenties myös sinun kaupunginosassasi on niitä, jotka ovat kovia kristinuskon vastustajia. Kenelle heistä Jumala antaa Sinulle tehtäväksi puhua?

Puhu tällaiselle tuttavalle tai puolitutulle kahden kesken.

Kerro hänelle Apostoli Paavalin kääntymisestä. Kerro hänelle, mitä Sinä olet Jumalalta saanut. Ehkä hänkin tarvitsee elämäänsä luotettavalta tutulta jotakin tärkeää? Kuormaa voi olla paljon. Jossakin pisteessä elämää vain kuormaa voi tulla niin paljon, että on tarve purkaa. Ja sen purkamisen jälkeen hän on valmis anteeksiannon suloiseen prosessiin, anteeksi antamiseen, anteeksi saamiseen ja Rakkaus avautuu. Kai uskot, että Sinä olet sellainen aarre, joka voit olla "kultapala" joillekin ihmisille?

Tänä kesänä tilaisuudet jatkuvat, kun kesälomaa pidän uuden työsuhteen vuoksi vain kaksi viikkoa. Jumala lupaa olla kanssamme ”kaikki päivät maailman loppuun asti.”

19.6. klo 18.00 Kesäilta Suvelan kappelilla. Kesälauluja, lähetyskuulumisia ja iltateetä.

Tavallisesti en kirjoita Tallinnan tapaamisia, kun ne tulevat ja vaihtuvat tiuhaan.

Tässä kuitenkin seuraavan pariviikkoisen tilaisuudet, kun esittelen seurakunnan kasvuajatuksia:

25.6. Sauen seurakunnan johtoryhmä.

27.-29.6. Laulujuhlat ja kirkkopäivät Viljandissa. **2.7.** Äksin seurakunta

3.7. Itä-Viron hiippakunta. **4.7.** Saare-Lännen hiippakunta.

7.7. Mustamäki Tallinna, mm. messun saarna.

28.7. klo 11 Aikuiskaste Olarin kirkon messussa, Rälssitilankuja 1, Espoo.

4.8. klo 12.00 Kannus, Kansanlaulukirkko, kirkkokahvit ja seurahetki Pappilan puisto, Valtakatu 13.

4.8. klo 18.00 Kahvit ja Seurat (18.30) Himangan Tomujoen kylätalo, Tomujoentie 318

28.8. klo 14 Elyn lähetyspiiri, seurakuntakeskus huone ”Oliivi” Kirkkotie 1, Järvenpää.

7.-8.9. Olarin seurakunnan matka Tallinnaan.

- Sydämellinen kiitokseni sinulle, joka olet osallistunut palkkauskustannuksiin lahjoittamalla. Siksi, että seurakuntien nimikkosopimukset ovat niin pieniä, vain lähettäjärenkaan lahjoituksilla ja kolehdeilla – Sinun tuellasi työni tulee mahdolliseksi. Koska heinäkuussa en kirjoita kirjettä, annan Sinulle lomarahahaasteen, sikäli kuin sinulla jää ylimääräistä... Rukoilemme, että Elyllä rahat riittäisivät kesän yli, vaikka kesäkuukausina pidämme lomiamme!

Maksun saaja on **Evankelinen lähetysyhdistys**,

tilinumero: FI28 5114 0220 0343 69

”Raamatunkohta 2.Kor.9:5”

Viitenumero pankkisiirtoon on välttämätön: **23 12343**

Mobile Pay lahjoitus numerolla 12374 ja viesti ”Oiva”

Evankelisen lähetysyhdistyksen nettisivu: <https://www.evangeliset.net/>

Rahankeräyslupa www.evangeliset.net/lahjoita/

Rukousaiheita:

- *Rukoilemme, että näyn jakaminen kasvavista luterilaisista seurakunnista ja viron kielen opiskelu onnistuisivat.*
- *Rukoilemme, että näkisimme ”kultaa” toisissamme, ja vihollisuudet muuttuisivat evankeliumin iloksi!*



Kiitosaihe: 8.6.2024 bussimatkasta Haminan kesäjuhille on kuulunut pelkästään hyvää! Sydämellinen kiitokseni kansainvälisen työn sihteeri Henna Seppälälle Saloon kaikista järjestelyistä! Perillä ollut ohjelmakin on saanut kehuja. Kiitos kaikille osallistuneille!

*Vaikka maasto on vaarallinen,
Herra suojaa kaikki askeleesi, sinun
lähtösi ja tulosi, nyt ja aina! Ps.121:8*

Sinua, ”Aarretta” siunaten, *Oiva ja perhe*
Ota yhteyttä:
puh. 0405269096
oiva.hujanen@evangeliset.net